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Seniorsektion 
                                  Verksamhetsplan för år 2026 
 
 
Seniorsektionens uppgift är att tillvarata seniorernas (50+) intressen i 
klubben och att ordna väl besökta aktiviteter. 
 
Seriespelet 
Vi planerar att delta i Skånes Golfförbunds seriespel för seniorer både damer och herrar.  
Damerna kommer preliminärt att spela med lag i Kategori 1 och 2. 
Herrarna kommer att spela med lag i H50, H60, H70, H75 och H80. Om tillräckligt intresse 
finns kommer vi även att ha lag i H22 och H40. 
Spelschema och lagledare för respektive lag kommer att presenteras via mail och på 
hemsidan. 
Lagledarna ansvarar för laguttagning och är tävlingsledare när vi spelar på hemmabanan. 
    
Damernas utbytesgolf 
Spelas under maj månad med damer från ca 7 olika klubbar i Skåne. Eventuellt kommer 
även  ”Nationell dam-dag” att anordnas. 
     
Klubbtävlingar 
Under april t o m september spelar vi officiella tävlingar på måndagar och torsdagar. 
Seniorgolfen som spelas på måndagarna är öppen för både damer och herrar. 
Den som samlat flest poäng under säsongen blir årets Seniormästare. 
På torsdagarna spelas Gubbagolfen och Damgolfen, först slår gubbarna ut och därefter 
damerna. 
Dessutom har damerna några egna tävlingar, Vårscramble, Sellers matchspel och 
Höstavslutningen. 
 
Under tiden oktober – mars spelar vi Höst/Vintergolf måndagar och torsdagar, med avslutad 
tävling efter varje gång. Spelplats är stora banan om den är öppen, annars korthålsbanan.  
 
Tävlingssäsongen startar och avslutas på liknande sätt, med ”Vårträffen” 
och ”Senioravslutningen”. Traditionellt med shotgunstart, gemensam lunch och 
prisutdelning. 
 
Utflykter och aktiviteter 
Om intresse finns kommer vi att anordna en utflykt till någon annan bana under året. 
 
Övrigt 
Sektionen har representanter för såväl damer som herrar vilka deltar i Skånes Golfförbunds 
seniorkonferenser i april och oktober månader. 
Sektionen avser att även under år 2026 sponsra en av tävlingarna under Golfveckan. 
 
Eslöv september 2025 
Seniorsektionen 
Eslövs GK 
 
Elisabeth Måsén, Ulla Hansson, Charlotte Golder, Lars Starke, Nils-Gunnar Ekdala,  
Sven Göransson och Kenneth Larsson. 


